
Uchwała Nr 16/2024 

 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

 

z dnia 5 czerwca 2024 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania powiatowego zasobu nieruchomości na lata                          

2024 - 2026 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                      

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 25b ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, ze zm.), Zarząd 

Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjąć plan wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu Pułtuskiego na lata 2024 – 2026, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

 

   § 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                      Podpisy członków Zarządu Powiatu 

     1. Jan Zalewski ……………………………... 

    2. Beata Jóźwiak ….…………………..……. 

   3. Wiesław Cienkowski..…………………… 

  4. Emilia Agata Gąsecka…………………… 

                                                                   5. Zbigniew Księżyk……………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Aleksandra Kazimierczak  


